R E Q U E R I M E N T O Nº.  ​​​​​​​​602
SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/8/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito, MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, construir uma proteção ou notificar o proprietário do terreno localizado na Rua Comendador Pereira Inácio, ao lado do número 60, na Vila Maria, para que providencie tal obra visando evitar a entrada de pessoas mal-intencionadas em referido local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de agosto de 2020.

Vereador Autor ABELARDO
REPUBLICANOS

AWCN/dvm